
Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
portant reconnaissance des qualifications prévues par le

décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs
scientifiques

A.Gt 13-12-1999 M.B. 07-03-2000

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu le décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs
scientifiques; Vu l’arrêté de l’Exécutif du 18 novembre 1991 portant exécution du
décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs scientifiques;

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 22 juillet
1999 fixant la répartition des compétences entre les Ministres du Gouvernement;

Vu les propositions introduites par les institutions universitaires,

Arrête :

Article 1er. - En vertu du décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des
chercheurs scientifiques, les niveaux de qualification B (chargé de recherche : M.
Beckers, N. Boccard, C. Bonnet, O. Deroo, I. Derycke, H. Zhu). C (chercheur
qualifié : T. De Putter) sont reconnus aux personnes citées dont les noms et
qualités sont repris dans le tableau annexé au présent arrêté :

Niv Nom Prénom MMJJAA Titres(s) Etabl. AN M DATNIV

B Beckers Muriel 06.26.70 docteur en sciences
appliquées

ULG 04 11 01.08.99

Boccard Nicolas 11.22.67 docteur en sciences
sociales

ULG 01 - 01.10.99

Bonnet Corinne 03.30.59 docteur en philosophie
et lettres

ULG 07 - 02.11.99

Deroo Olivier 12.26.69 docteur en sciences
appliquées

FPMs 05 - 01.03.99

Derycke Isabelle 08.23.64 docteur en sciences
physiques

FUND
P

11 06 01.05.99

Zhu Huichao 10.24.57 docteur en sciences
appliquées

FPMs 05 04 01.03.99

C De Putter Thierry 05.07.63 docteur en sciences
géologiques

FPMs 09 01 01.03.99

Article 2. La reconnaissance de niveau est fixée pour chaque personne en
regard de son nom sous la rubrique «date de niveau».

A cette même date, l’ancienneté scientifique, calculée en années et mois, est
indiquée dans les deux colonnes précédentes.


